
Diário Oficial do
A S S O C I A Ç Ã O  P Ú B L I C A

 Consórcio do Território do Recôncavo - CTR 

Segunda-feira •  25 de julho de 2022 •  Ano VIII • Edição Nº 267

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  T H I A N C L E  D A  S I L V A  A R A Ú J O

h t t p : / / c t r . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

CONSÓRCIO DO TERRITÓRIO DO RECÔNCAVO ............................................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

EXTRATO (CONTRATO Nº 600/2022) ............................................................................ 2
TORNAR SEM EFEITO (EXTRATO DO CONTRATO Nº 600/2022) ............................................................ 3



Segunda-feira
2 5  d e  j u l h o  d e  2 0 2 2
Ano VIII • Edição Nº 267

- 2 -

 Consórcio do Território do Recôncavo - CTR 

Diário Oficial do
ASSOCIAÇÃO PÚBLICA

h t t p : / / c t r . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: CONSÓRCIO DO TERRITÓRIO DO RECÔNCAVO

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
EXTRATO (CONTRATO Nº 600/2022)

 

 

CONSORCIO DO TERRITÓRIO DO RECÔNCAVO – CTR 
CNPJ: 19.964.230/0001-07 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 600/2022 
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 028/2022 
CONTRATANTE: CONSÓRCIO DO TERRITÓRIO DO RECÔNCAVO - CTR.  
CONTRATADA:  SANDRO COSTA QUEIROZ EIRELI  

CNPJ: 11.657.300/0001-64 

 
OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para fornecimento e instalação de esquadria de 

madeira para a obra de requalificação do Mercado Municipal do município de Castro Alves - 

BA. 

 
FUNDAMENTAÇÃO: Art. 75, inciso I, da Lei 14133/21. 

 

VALOR: R$ 112.479,75 (CENTO E DOZE MIL, QUATROCENTOS E SETENTA E NOVE REAIS E 
SETENTA E CINCO CENTAVOS) 
 
Vigência: 20 de junho de 2022 a 31 de dezembro de 2022. 
 

 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
 
  AÇÃO: 1003 - Execução das Ações Propostas no Contrato - PM CASTRO ALVES 

     ELEMENOO: 4.4.90.52.00 - Equipamento e Material Permanente 

                           4.4.90.51.00 - Obras e Instalações      
     FONOE: 20 - Recursos Próprios de Consórcio 

 

 

 

Castro Alves-BA, 20 de junho de 2022. 

 
 

 
 

 
CONSÓRCIO DO TERRITÓRIO DO RECÔNCAVO - CTR 

CNPJ nº 19.964.230/0001-07 
Neste ato Secretário Executivo do Consórcio do Território do Recôncavo -CTR 

Sr. JAILSON DE SOUZA PEIXOTO 
C.P.F. nº 022.607.425-05  

CONTRATANTE 
 



Segunda-feira
2 5  d e  j u l h o  d e  2 0 2 2
Ano VIII • Edição Nº 267

- 3 -

 Consórcio do Território do Recôncavo - CTR 

Diário Oficial do
ASSOCIAÇÃO PÚBLICA

h t t p : / / c t r . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

TORNAR SEM EFEITO (EXTRATO DO CONTRATO Nº 600/2022)

 
CONSORCIO DO TERRITÓRIO DO RECÔNCAVO – CTR 

CNPJ: 19.964.230/0001-07 
 

 

TORNAR SEM EFEITO  
 

 

A Secretária executiva do CTR, torna SEM EFEITO, o Extrato de Contrato de nº 600/2022 
referente à Dispensa de Licitação nº 028/2022  publicado na data de 21 de julho de 2022, 

edição nº 266, veiculada no diário oficial do Consorcio do Território do Recôncavo – CTR. 

 

 

 

 

Castro Alves-BA, 21 de julho de 2022.  

 

 

 

CONSÓRCIO DO TERRITÓRIO DO RECÔNCAVO - CTR 
CNPJ: 19.964.230/0001-07 

Neste ato representado por seu Secretário Executivo  

SR. JAILSON DE SOUZA PEIXOTO 
Portaria 01/2021 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	CONSÓRCIO DO TERRITÓRIO DO RECÔNCAVO
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	EXTRATO (CONTRATO Nº 600/2022)
	TORNAR SEM EFEITO (EXTRATO DO CONTRATO Nº 600/2022)



		2022-07-25T04:59:53-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




